
 

  

 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» мая 2018  года  № 205    

 с.Улёты  

   

Об отказе предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 
 

На основании заявления Куйдиной Надежды Валентиновны от 06.04.2018 

№ 50, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере 

градостроительной деятельности и землепользования на территории сельских 

поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 

утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края от 24.08.2017 №404, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета 

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014  

№ 146, Правилами землепользования и застройки сельского поселения 

«Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 

края, утвержденными решением Совета муниципального района «Улётовский 

район» Забайкальского края от 16.06.2017 № 394, учитывая заключение о 

результатах публичных слушаний от 27.04.2018 и рекомендации комиссии 

главе муниципального района «Улётовский район» от 10.05.2018 

администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского      

края п о с т а н о в л я е т: 

1. Отказать Куйдиной Надежде Валентиновне в предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

площадью 671 кв.м., находящегося по адресу: с. Улёты, ул. Кооперативная, 13а 

– «для разведения декоративных и плодовых деревьев, овощных и ягодных 

культур», ввиду нецелесообразности в предоставлении данного разрешения. 

2. Отделу архитектуры жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края направить копию данного постановления заявителю 

Куйдиной Н.В.; 

3. Настоящее постановление официально опубликовать путем 

размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 



«Улётовский район» Забайкальского края в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - 

«Архитектура и градостроительство» - «Публичные слушания» - 

http://улёты.забайкальскийкрай.рф/. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края (Цыбикжапов В.Ш.) 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Улётовский район 

 

                     С.П. Савин                                            
 

 

 

 

 

 

http://улёты.забайкальскийкрай.рф/

